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“Always make a total effort, 
even when the odds are against you.” 

(Arnold Palmer)

Pelataanko hikkorigolfia vuonna 2026? Näin kuului kysymys vuoden 2025 

loppupuolella. SGHS:n hallitus julkaisi kyselyn avoimilla Facebook sivuilla 

ja lisäksi vielä erikseen jäsenistölle lähetetyssä sähköpostissa. 

Taustalla on jäsenistön ja hikkorigolfin hienoinen hiipuminen kaudella 

2025. Runsaasta tapahtumatarjonnasta huolimatta osallistuminen tapah-

tumiin oli heikkoa. Lisäksi seuran aktiivit ja hallituksenjäsenet kaipaisivat 

uusia ideoita ja uusia tekijöitä auttamaan tapahtumien järjestämisessä. 

Kysymykseen saimme yhteensä seitsemän vastausta; Kiitos kaikille vas-

tanneille! Näiden ja hallituksen ideoiden pohjalta olemme rakentaneet 

tämän vuoden tapahtumat. Kantavana ajatuksena on monipuolistaa ta-

pahtumia ja ulkoistaa tapahtumien järjestäminen paikallisille aktiiveille ja 

klubeille. Seura järjestää jatkossakin SM-kilpailut. Toivottavasti saadaan 

lisää osallistujia kauden tapahtumiin.

Yleisesti ottaen seuramme säännöissä ja periaatteissa on edistää hik-

korigolfia, golfin historiaa ja golf aiheista keräilyharrastamista. Lisäksi 

seuran tehtävä on järjestää hikkorigolfin SM-kilpailut. Tulevaisuudessakin 

seura tulee palvelemaan jäsenistöä näillä kolmella osa-alueella. Käytän-

nön tasolla tämä tarkoittaa SM -kisojen ja seuran mestaruusreikäpelin 

järjestämistä, sekä vuosikirjan julkaisemista, että suomen golfmuseon 

perustamisen edistämistä. 

Jäsenistöltä kuulutan edelleen aktiivisuutta esim. omien paikallisten 

tapahtumien järjestämisen suhteen. Autamme mielellään näistä tiedotta-

mista seuran medioissa. Lisäksi toivon, että seuramme hallitus saisi lisää 

aktiivista ja ennen kaikkea uutta verta kehittämään toimintaa eteenpäin.
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Hikkorikausi 2025 Teksti Risto Lehtinen

Mestaruudet ratkottiin 
Aulangon Golfin Hugo kentällä.
Kisoihin osallistui 20 pelaajaa, 7 seniori miestä, 10 ylei-
sen sarjan miestä ja 3 naista. Kisassa ratkottiin SCR 
lyöntipelin Hickory mestarit, tasoituksellisen Hickory 
Open mestari sekä paras joukkue.

Miesten mestaruuden voitti Helsingin Golfklubin 
Mika Hjorth, hopeaa Hyvinkään Golfin Jarmo Maunul-
le ja pronssia Keimola Golfin Marko Matikalle. Seniorien 
mestaruuden saavutti Keimola Golfin Osmo Moisio, ho-
peaa Keimola Golfin Arto Kuikolle ja pronssia Suur-Hel-
singin Golfin Risto Lehtiselle. Naisten mestaruus meni 
Golf Talman Tiina Kukkonen-Suvivuolle, hopeaa Keimo-
la Golfin Henna Kassiselle ja pronssia Keimola Golfin 
Anne_Mari Matilaiselle.

Tasotuksellisen Hickory Openin voiton otti Kymen 
Golfin Margus Tramberg.  Joukkuemestaruuden vei ni-
miinsä Hyvinkään Golf. 

Golf Hickory Tour 2025 koostui viidestä osakilpai-
luista. Aulanko Golf isännöi Hickory Suomen mes-
taruuskilpailuja. Kauden Hickory Tour finaali pelat-
tiin SHG:n Luukin golfkentällä. 

Lassin Pokaali
Lassin Pokaalin finaalissa kohtasivat kah-
den edellisen vuoden tapaan Keimolan 
Marko Matikka ja Hyvinkään Jarmo Maunu.  
Ottelu ratkesi Keimola Saras kentän väy-
lällä 16 Markon hyväksi luvuin 3/2. 

Tour 2025
Hikkori Tour vuoden 2025 osalta päättyi 
Luukissa pelattuun finaaliin 13 pelaajan 
voimin. Tuloksiin laskettiin enintään 4 kisan 
pisteet sarjoissa Miehet-hcp, Naiset-hcp, 
Seniorit-hcp ja Yleinen-scr. 

Miesten tasoituksellisen kisan voiton oli 
jo varmistanut Jarmo Maunu. Marko Ma-
tikka nousi toiseksi voitettuaan finaaliki-
san. Margus Tramberg sijoittui täten kol-

manneksi. Naisten tasoituksellisen kisan voiton oli jo 
varmistanut Keimolan Anne-Mari Matilainen. Henna 
Kassinen nousi toiseksi voitettuaan finaalikisan. Kol-
manneksi sijoittui Golf Talman Tiina Kukkonen-Suvivuo. 

Myös Seniori kisassa taisteltiin vain toisesta sijasta. 
Keimolan Osmo Moisio oli jo varmistanut voittonsa nel-
jällä osakilpailu voitollaan. Keimolan pelaajat Arto Kuik-
ko ja Antti Paatola olivat tasapisteissä ennen finaaliki-
saa. Arto vei toisen sijan ja Antti sijouttui täten kolman-
neksi.

Scratch sarjan kaksi parasta tulivat miesten sarjasta 
järjestyksessä Marko Matikka ja Jarmo Maunu. Scratch 
sarjassa kolmanneksi sijoittui finaalikisan hyvällä suori-
tuksella seniori sarjan Arto Kuikko. 

Persimmon & Blades - Masters 2025
Kauden viimeinen kisa on perinteisesti vintagekisa. Lo-
pulta viivalle saatiin 8 pelaajaa. Voittaja selvisi vasta 
SHG Luukin viimeisellä reiällä, jossa Marko Matikka ylsi 
voittoon Margus Trambergin uittaessa pallonsa vesies-
teeseen.

Kohti tulevaa kautta 2026
Kaudella ei järjestetä enään Hickory Touria. Kaikki kil-
pailut ovat erillisiä. Mukana tietty SM-kisat ja uutuutena 
Hickory pari scramble. Toisaalla tässä lehdessä kisojen 
päivämäärät ja kisakentät listattuna. Toivottavasti tällä 
saadaan pelaajia lisää tapahtumiin.

Hickory menestyjät Anne-Mari ja Marko
Finalistit: Marko ja Jarmo

Hickory Open voittaja 
Margus Tramberg Skotlannissa
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Pyratone-varret ovat mielenkiin-
toinen osa golfin välinehistoriaa, 
erityisesti siirryttäessä puuvarsis-
ta metallivarsiin. Monet golfin har-
rastajat tunnistavat hikkorivarret 
(hickory) klassisiksi ja perinteisik-
si, mutta pyratone edustaa erään-
laista välivaihetta vanhan ja uuden 
teknologian välillä.

Mikä on pyratone-varsi?
Pyratone-varsi ei itse asiassa ole 
puuta, vaikka se ulkonäöltään muis-
tuttaa hikkoria. Kyseessä on teräk-
sinen varsi, joka on päällystetty 
muovi- tai emalipinnoitteella, jotta 
se näyttäisi perinteiseltä puuvar-
relta. Tämä ratkaisu kehitettiin ai-
kana, jolloin golf siirtyi puuvarsista 
teräsvarsiin, mutta monet pelaajat 
suhtautuivat muutokseen epäluu-
loisesti. Valmistajat yrittivät tehdä 
siirtymästä helpomman tarjoamalla 
varren, joka tuntui modernilta mut-
ta näytti tutulta. Pyratone oli siis 
kompromissi perinteen ja teknolo-
gian välillä.

1900-luvun alkupuolella golfissa 
tapahtui merkittävä muutos, kun 
teräsvarret alkoivat korvata hikkori-
varret. Teräs tarjosi monia etuja: se 
oli kestävämpää, tasalaatuisempaa 
ja vähemmän altista sään vaikutuk-
sille. Kaikki pelaajat eivät kuitenkaan 
halunneet luopua perinteisestä ul-
konäöstä tai tuntumasta. Tämän 
vuoksi pyratone kehitettiin. Pyrato-
ne-varsi siis tarjosi teräsvarren kes-
tävyyden hikkorivarren ulkonäöllä. 

USGA laillisti virallisesti teräs-
varret vuonna 1924, ja R&A seura-
si esimerkkiä vuonna 1929. Tänä 
siirtymäkautena monet suuret Yh-
dysvaltalaiset valmistajat tarjosivat 
tiettyjä mailoja sekä hikkori- että 
pyratone-varsina. Esimerkkejä ovat 
muun muassa Macgregor Duralite 
-sarja ja Spalding Kro-Flite -sarja.

Pyratone-varret olivat suosituim-

Pyratone-golfvarret 
– historia ja erityispiirteet

millaan noin 1930–1950-luvuilla, 
eli juuri siirtymävaiheessa puu- ja 
teräsvarsien välillä. Ne eivät kui-
tenkaan koskaan täysin korvan-
neet kumpaakaan vaihtoehtoa. 
Ajan myötä, kun pelaajat tottuivat 
teräsvarsien ominaisuuksiin, tarve 
“valepuu”-ratkaisulle katosi. Tämän 
seurauksena pyratone jäi lyhytaikai-
seksi ilmiöksi golfvälineiden histo-
riassa. Mainittakoon kuriositeettina, 
että Callaway toi vielä 1990-luvulle 
markkinoille Hickory Stick-varren, 
jossa metallivarsi oli piilotettu hik-
korivarren sisään. Eräänlaista nos-
talgiaa sekin.

Kun ajattelemme virallista siirty-
mistä hikkorista teräkseen, ajatte-
lemme usein vuotta 1935, koska se 
oli melko selvä kohta, jolloin golfam-

mattilaiset alkoivat siirtyä teräsvar-
reksi. Se on myös vuosi, jota seu-
ramme käyttää hikkoritapahtumien 
rajana; eli mikä tahansa ennen vuot-
ta 1935 valmistettu puuvarsimai-
la on sallittu. Pyratone-varsilla ( ja 
myöhemmillä teräsvarsilla) pelataan 
kuitenkin seuramme piirissä syksyi-
sin Persimmon & Blades-kisaa.

Miten tunnistaa pyratone-varsi?
Koska pyratone muistuttaa ul-

konäöltään hikkoria, tunnistaminen 
erityisesti kuvan perusteella voi 
olla hankalaa. Tunnistamisen on 
muutama käytännön keino. Mag-
neetti tarttuu varteen koska varsi 
on terästä. Varren pinta näyttää 
maalatulta tai lakatulta. Usein myös 
lohkeamat näkyvät. Hoseli eli var-
renliitos lapaan on ohuempi kuin 

puuvarsissa, jonka vuoksi pyrato-
ne-lapaan ei ole mahdollista liittää 
hikkorivartta. Toisinpäin liitoksia on 
aikoinaan kyllä tehty. 

Nykyään pyratone-varret ovat 
ennen kaikkea keräilykohteita. Ne 
kiinnostavat erityisesti golfin histo-
riasta ja vintage-välineistä kiinnos-
tuneita harrastajia. Vaikka ne eivät 
ole yhtä arvostettuja kuin aidot 
hikkorivarret, niillä on silti oma paik-
kansa golfhistorian kehityksessä. 
Ne kertovat ajasta, jolloin peli muut-
tui teknologisesti merkittävästi.

Vaikka Pyratone-varsien käyttö 
jäi suhteellisen lyhyeksi, niiden mer-
kitys golfin kehityksessä on kiis-
taton. Ne toimivat siltana hikkorin 
aikakaudesta moderniin teräsvarti-
seen golfiin.



8 9

Thomas Mitchell Morris vanhem-
pi tunnetaan golfmaailmassa pa-
remmin nimellä ”Old Tom Morris”. 
Hän syntyi 16. kesäkuuta 1821 St 
Andrewsissa Skotlannissa, jota kut-
sutaan golfin kodiksi. Hänen kiin-
nostuksensa golfiin alkoi jo 10-vuo-
tiaana, kun hän pelasi ystäviensä 
kanssa “sillybodkinsia”, yksinker-
taistettua golfin muotoa, jossa pal-
loina käytettiin korkkeja ja mailoina 
kotitekoisia välineitä.

14-vuotiaana Morris aloitti työs-
kentelyn caddiena ja oppipoikana 
Allan Robertsonille, jota pidetään 
ensimmäisenä todellisena golfam-
mattilaisena. Robertson valmisti 
höyhenpalloja ja hikkorimailoja sekä 
johti St Andrewsin linksejä. Hän oli 
myös aikansa ylivoimainen pelaaja. 
Robertson opetti Morrisille kaikki 
golfin osa-alueet. Heidän pelates-
saan yhdessä paria pidettiin lähes 
voittamattomana – heidät tunnettiin 
myös nimellä “The Invincibles”.

Työskenneltyään Robertsonin 
kanssa 12 vuotta Morris joutui läh-
temään tämän palveluksesta pe-
lattuaan guttaperkkapallolla. Ro-
bertson näki uuden pallotyypin 
uhkana elinkeinolleen, joka perustui 
höyhenpallojen valmistukseen. Yh-
teenoton jälkeen Tom Morris siirtyi 
Prestwick Golf Clubille, jossa hän 
työskenteli kentän suunnittelun, 
rakentamisen ja ylläpidon parissa. 
Hän myös perusti oman golfväline-

Golfin Grand Old Man 

Tom Morris
Vanha Tom Morris tunnetaan golfin isoisänä. Hän oli yksi lajin ensim-
mäisistä suurista pelaajista ja vaikutti monin tavoin golfin kehitykseen. 
Vuonna 1860 hänellä oli keskeinen rooli ensimmäisen Open Champion-
shipin – golfin ensimmäisen suuren mestaruusturnauksen – järjestämi-
sessä. Morris oli myös uraauurtava kenttäsuunnittelija: hän suunnitte-
li tai uudisti uransa aikana lähes 75 golfkenttää. Hänen ensimmäinen 
suunnittelutyönsä liittyi Prestwick Golf Clubiin. Lisäksi hän vaikutti golf-
pallojen kehitykseen edistämällä guttaperkkapallon (guttie) yleistymis-
tä.

yrityksen, antoi opetusta ja osallis-
tui kilpailujen järjestämiseen.

James Fairlie & Tom Morris
Allan Robertsonin kuoltua vuon-
na 1859 heräsi ylängöillä kysymys 
Skotlannin parhaasta golfaajasta. 
James Fairlie ja Prestwick Golf Clu-
bin jäsenet pyysivät Morrisin apua 
turnauksen järjestämiseksi. Näin 
syntyi ensimmäinen Open Cham-
pionship, joka pelattiin 17. lokakuu-
ta 1860 Prestwickissä. Morris löi 
avauslyönnin tässä historiallisessa 
turnauksessa. Vuoden 1860 his-
torian ensimmäisen Open Cham-
pionship -golf-turnauksen voitti 
kuitenkin Willie Park, Sr..  Park voitti 
tuloksella 174 (12 reiän kierrokset 
kolmesti), voittaen siten Tom Morri-
sin kahdella lyönnillä. Turnaukseen 
osallistui kahdeksan ammattilaispe-
laajaa: Tom Morris, Sr. (Prestwick), 
Robert Andrew (Perth), Willie Park 
Sr. (Musselburgh), Alexander Smith 
(Bruntsfield), William Steel (Brunt-
sfield), Charlie Hunter (Prestwick 
St Nicholas), George Daniel Brown 
(Blackheath) ja Andrew Strath (St 
Andrews).

Turnauksen voittaja sai palkin-
noksi Challenge Belt -vyön, joka 
myöhemmin korvattiin kuuluisalla 
Claret Jugilla. Morris voitti mesta-
ruuden vuosina 1861 ja 1862 sekä 
myöhemmin vielä vuosina 1864 ja 
1867. Hänestä tuli aikansa merkit-

tävin golfaaja. Morris on yhä van-
hin Open Championshipin voittaja 
– hän oli 46-vuotias voittaessaan 
viimeisen mestaruutensa. Hän osal-
listui kilpailuun peräti 36 kertaa, vii-
meisen kerran 75-vuotiaana vuon-
na 1896.

Vanha ja nuori Tom Morris
Morrisin poika, Thomas Morris Jr eli 
”Young Tom Morris”, syntyi vuonna 
1851. Hänestä kasvoi yksi historian 
lahjakkaimmista golfaajista ja nelin-
kertainen Open-voittaja. Hän on yhä 
nuorin mestari, voitettuaan kilpailun 
17-vuotiaana. Isä ja poika pelasivat 
usein yhdessä ja menestyivät hyvin, 
kunnes nuori Tom kuoli ennenaikai-
sesti vuonna 1875.

Uudistaja ja kehittäjä
Vuonna 1865 Morris palasi St And-
rewsiin viheriönhoitajaksi (greens-
keeperiksi). Hän kehitti useita mo-
derneja kentänhoitomenetelmiä ja 
työskenteli tehtävässä eläkkeelle 
jäämiseensä vuoteen 1904 asti. 
Hän muun muassa otti käyttöön vi-

heriöiden hiekoituksen, joka paransi 
nurmen kasvua. Hän myös kehitti 
bunkkereiden hallittua suunnittelua 
ja hoitoa sekä erotti aloituspaikat 
(tiiausalueet) omiksi kokonaisuuk-
sikseen.

Lisäksi Morris perusti mailanpa-

75 kentän suunnitteluun tai uudis-
tamiseen. Tunnetuimpia hänen töi-
tään ovat muun muassa Prestwick, 
Royal Dornoch, Muirfield, Carnous-
tie ja Royal County Down. Hän oli 
strategisen kenttäsuunnittelun 
edelläkävijä ja kehitti tapoja sijoittaa 
esteet pelillisesti mielekkäästi. Hän 
otti myös käyttöön etäisyysmerkin-
nät (yardage-merkit), jotka ovat ny-
kyään olennainen osa golfkenttiä.

Elämäntyö golfille
Vanha Tom Morris omisti elämänsä 
golfille ja työskenteli lähes loppuun 
asti. Hän kuoli vuonna 1908 87-vuo-
tiaana. Hänet valittiin World Golf 
Hall of Fameen vuonna 1976. Hän-
tä kunnioitetaan edelleen laajalti, 
ja monet golfharrastajat vierailevat 
hänen haudallaan St Andrewsin kat-
edraalissa osoittaakseen kunnioi-
tustaan golfin isoisälle.

Hikkori-Jussi
Hikkori-Jussi pelaa golfia pe-
rinteisesti vanhoilla hikkori-
mailoilla periaatteena ”ennen 
olivat miehet rautaa ja mailat 
puuta.”. Hikkori-Jussi myös ra-
kentaa vanhoja mailoja ja vä-
littää niitä eteenpäin kavereil-
leen. Blogissaan Hikkori-Jus-
si kirjoittaa kaikesta maan ja 
taivaan välillä näiden asioiden 
ympärillä. Näkökulma on nos-
talginen ja nykygolfin hype-
tystä terveellä tavalla haasta-
va. Hikkkori-Jussiin voit tutus-
tua myös Naamakirjan sivuilla 
osoitteessa: https://www.face-
book.com/pages/Hikkori-Jus-
si/190488811145263

jan St Andrewsin Old Coursen 18. 
viheriön läheisyyteen. Kentän 18. 
viheriö on nimetty hänen kunniak-
seen.

Morris oli myös yksi ensimmäi-
sistä merkittävistä golfkenttien 
suunnittelijoista. Hän osallistui noin 
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2026
SGHS kilpailutapahtumat 
kaudella

Heinäkuu
Lauantai 18.7 	 HICKORY-OPEN SCRAMBLE
	 Pelimuotona 2-hengen scramble
	 Jyväs-Golf Sippulanniemi, Jyväskylä
	 klo 11 alkaen

Kesäkuu
Sunnuntai 7.6   KEIMOLA HICKORY OPEN HOSTED BY MARKO
	 Keimola Golf, Kirkka kenttä.
	 klo 12 alkaen

Lauantai 13.6 	 HIKKORIGOLF SM 2026
	 Seagolf Rönnäs Meri-kenttä.
	 klo 10:30 alkaen

Elokuu
Lauantai 29.8 	 KYMEN GOLF HICKORY 
	 Kymen Golf, Mussalo
	 klo 10:50 alkaen

Kisainformaatiot tulevat myös SGHS 
Facebook sivustolle ja järjestävien 

seurojen kisakalenteriin. 
Muistakaa seurata kauden aikana. 

 

HIKKORITAPAHTUMA 

 

 

KEIMOLA HICKORY OPEN HOSTED BY MARKO 
 

AIKA: Sunnuntaina 7.6.2026 
 

KENTTÄ: Keimola Golf, Kirkka 
 

PELIMUOTO JA SARJAT: 18r pb hcp.  
Sarjoina: Sininen ja Punainen 
Pelaaja päättää itse kumpaan sarjaan ilmoittautuu. 
 

PELATTAVAT TEET: Sininen sarja, tee 54 
Punainen sarja, tee 47 
 

OSALLISTUMISOIKEUS: Avoin kilpailu 
 

KILPAILUMAKSU: Pelioikeuden omaavat 29 € 
Vieraspelaajat 78 € 
Kilpailumaksuun sisältyy ruokailu pelikierroksen jälkeen. 
 

OHJELMASSA: Ensimmäinen lähtöaika klo 12:00. 
• Erikoiskilpailuna lähimmäs lippua kilpailu sarjoittain. 
• Erityisenä lisänä tapahtumaan, pelaaja laskee puttiensa kokonaismäärän 

kierroksella ja ilmoittaa sen erilliseen seurantaan pelikierroksensa jälkeen. 
 
Palkintojen jako heti tulosten valmistuttua.  

• Palkitaan sarjojen parhaat, lähimmäs lippua suoriutuneet sekä erityisestä 
puttien määrä -tapahtumasta yksi, puttiensa määrän ilmoittanut pelaaja. 

 
ILMOITTAUTUMINEN: Golf Gamebook kautta tai caddiemasterille 

Ilmoittautuminen päättyy torstaina 4.6.2026  
 

LÄHTÖAJAT: Ensimmäinen lähtö klo 12.00 
 

VÄLINEET: Kilpailussa pelataan aidoilla puuvartisilla mailoilla, jotka on valmistettu ennen vuotta 
1935. Palloina voidaan käyttää kaikkia nykysääntöjen sallimia palloja. Etäisyyttä 
mittaavien laitteiden käyttö kilpailussa on kielletty.  
Tarkemmat välinesäännöt http://sghs.fi/hikkori_saannot.html 
 
Mailavuokraus kilpailun ajaksi 20€. (käteinen tai mobilepay) 
Mailoja on rajoitetusti, joten tee varaus hyvissä ajoin ennen kilpailua sähköpostiin 
hikkorimarko@gmail.com  
 

KILPAILUNJOHTAJA: Marko Matikka, hikkorimarko@gmail.com 
 

Kilpailun järjestelyistä vastaa Suomen Golfhistoriallinen Seura Ry. 
 

TERVETULOA! 
 

HIKKORITAPAHTUMA
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LÄHTÖAJAT: Ensimmäinen lähtö klo 12.00 
 

VÄLINEET: Kilpailussa pelataan aidoilla puuvartisilla mailoilla, jotka on valmistettu ennen vuotta 
1935. Palloina voidaan käyttää kaikkia nykysääntöjen sallimia palloja. Etäisyyttä 
mittaavien laitteiden käyttö kilpailussa on kielletty.  
Tarkemmat välinesäännöt http://sghs.fi/hikkori_saannot.html 
 
Mailavuokraus kilpailun ajaksi 20€. (käteinen tai mobilepay) 
Mailoja on rajoitetusti, joten tee varaus hyvissä ajoin ennen kilpailua sähköpostiin 
hikkorimarko@gmail.com  
 

KILPAILUNJOHTAJA: Marko Matikka, hikkorimarko@gmail.com 
 

Kilpailun järjestelyistä vastaa Suomen Golfhistoriallinen Seura Ry. 
 

TERVETULOA! 
 

KEIMOLA HICKORY OPEN HOSTED BY MARKO

TERVETULOA!
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ILMOITTAUTUMINEN HIKKORIGOLFIN SM-KILPAILUUN 
SEA GOLF RÖNNÄS MERI-KENTÄLLÄ LAUANTAINA 13.6.2026

Tervetuloa Hikkorigolfin SM-kilpailuun.

SUOMEN GOLFHISTORIALLINEN SEURA ry

Ilmoittaudu torstaihin 11.6.2026 mennessä. 
Sea Golf Rönnäsin Caddiemasterille 
puh. 0207 86 26 96 tai 
toimisto@seagolf.fi

 
HIKKORIGOLFIN SM-KILPAILUT 13.6.2026, Sea Golf Rönnäs Meri-kenttä 

Hikkorigolfin Suomen mestaruuskilpailut pidetään Sea Golf Rönnäsin Meri-kentällä lauantaina 13. 
päivänä kesäkuuta 2026 klo 10.30 alkaen. Kilpailuissa ratkaistaan miesten, naisten ja miesseniorien 
henkilökohtaiset mestaruudet sekä niiden lisäksi klubien välinen mestaruus ja Finnish Hickory Open 
eli tasoituksellinen lyöntipelimestaruus. Kilpailu on avoin kaikille golffareille. 

Suomen Golfhistoriallinen Seura (SGHS) toivottaa kaikki hikkorigolfista kiinnostuneet osallistumaan 
tapahtumaan.   

Kilpailusarjat:   

- 18 reiän lyöntipeli ilman tasoituksia, miehet.   

Voittaja on vuoden 2026 hikkorigolfin miesten Suomen mestari.   

- 18 reiän lyöntipeli ilman tasoituksia, naiset.   

Voittaja on vuoden 2026 hikkorigolfin naisten Suomen mestari.   

- 18 reiän lyöntipeli ilman tasoituksia, seniorit yli 60v miehet.   

Voittaja on vuoden 2026 hikkorigolfin seniorien Suomen mestari.   

- Tasoituksellinen 18 reiän lyöntipeli kaikille osallistujille.   

Paras nettotulos voittaa vuoden 2026 Finnish Hickory Openin   

- Klubien välinen joukkuekilpailu. Klubin pelaajien kaksi parasta tulosta sekä brutto- että 
nettosarjoista  lasketaan yhteen (voi olla samat pelaajat). Alhaisin tulos voittaa klubien välisen 
Suomen mestaruuden.   

Finnish Hickory Openin osallistujan maksimitasoitus on 36.   

Kilpailutasoitus samalta tiitä kuin pelataan. 

Tasatulokset:   

Henkilökohtaiset Suomen mestaruudet ratkaistaan jatkorei’illä.  

Finnish Hickory Openin voittaa pienemmällä tasoituksella pelannut pelaaja.   

Klubimestaruuden voittaa joukkue, jolla on pienempi joukkueessa mukana olevien pelaajien 
yhteenlaskettu tasoituksen keskiarvo.   

 Pelattavat tiit:   

Miehet: Keltaiset tiit. Seniorit: yli 60v Siniset tiit ja yli 75v punaiset tiit. Naiset: Punaiset tiit.   

Välineet:   

Kilpailussa noudatetaan SGHS:n määrittelemiä välinesääntöjä. Ainoastaan aidot puuvartiset ennen 
vuotta 1935 valmistetut mailat ovat sallittuja. Säännöt löytyvät SGHS:n Internet-sivuilta osoitteesta 
www.sghs.fi. Sieltä löytyy malleja ajan hengen mukaisesta pukeutumisesta. Palloina voidaan käyttää 
kaikkia nykysääntöjen sallimia palloja.   

Etäisyyttä mittaavien laitteiden käyttö on kielletty. Golfauton käyttö on sallittu vain 
lääkärintodistuksella.  

Osallistumis-/kilpailumaksut: 

Sea Golf Rönnäsin (SGR) jäsen 30 € (pelioikeus olemassa).  

Muut 60 €. 

Osallistumismaksu sisältää kilpailumaksun sekä buffet lounaan klubin ravintolassa.  

SGHS:n jäsenhakemus- eli liittymislomake löytyy osoitteesta www.sghs.fi. Jäsenyys astuu 
voimaan hallituksen hyväksynnän sekä liittymis- ja jäsenmaksun maksamisen jälkeen. 

Mailojen vuokraus:   

Niille, joilla ei ole omia hikkorimailoja, on järjestäjä varautunut vuokraamaan mailat.  

Mailojen vuokra kilpailupäiväksi on 20 €.   

Maksu suoritetaan (käteinen/MobilePay) vuokrauksen yhteydessä.  

Mailojen varaaminen ja mahdolliset lisäpäivät ota yhteyttä info@sghs.fi.  

Palkintojenjako   

Palkintojenjako suoritetaan kilpailun jälkeen.   

Harjoittelu ja kilpailu 

♦ Harjoituskierros pelattavissa viikolla 8.6.-12.6.2026 

Harjoituskierroksen greenfee vieraspelaajille on 40 €. Jokainen pelaaja varaa itse peliajan 
suoraan Sea Golf Rönnäsin Caddiemasterilta puh. 0207 86 26 96 tai toimisto@seagolf.fi  
ilmoittaen samalla osallistuvansa Hikkorigolfin SM kilpailuun. Ilmoittautuminen ja 
osallistumismaksu kilpailuun tulee suorittaa ennen harjoituskierrosta. 

♦ Lauantaina 13.6. SM-kilpailujen lähdöt kello 10.30 alkaen. 

♦ Lauantaina 13.6. buffet lounas ja palkintojenjako kilpailun jälkeen noin kello 16.30 alkaen. 

Ilmoittautuminen 

Kilpailuun ilmoittaudutaan torstaihin 11.6.2026 mennessä. Sea Golf Rönnäsin Caddiemasterille puh. 
0207 86 26 96 tai toimisto@seagolf.fi 

Lisätiedot: 

kilpailunjohtaja Lasse Ruuskanen, 0405160099, lasse.ruuskanen@elisanet.fi  

Tervetuloa mukaan!   

SUOMEN GOLFHISTORIALLINEN SEURA ry   

Osallistumis-/kilpailumaksut: 

Sea Golf Rönnäsin (SGR) jäsen 30 € (pelioikeus olemassa).  

Muut 60 €. 

Osallistumismaksu sisältää kilpailumaksun sekä buffet lounaan klubin ravintolassa.  

SGHS:n jäsenhakemus- eli liittymislomake löytyy osoitteesta www.sghs.fi. Jäsenyys astuu 
voimaan hallituksen hyväksynnän sekä liittymis- ja jäsenmaksun maksamisen jälkeen. 

Mailojen vuokraus:   

Niille, joilla ei ole omia hikkorimailoja, on järjestäjä varautunut vuokraamaan mailat.  

Mailojen vuokra kilpailupäiväksi on 20 €.   

Maksu suoritetaan (käteinen/MobilePay) vuokrauksen yhteydessä.  

Mailojen varaaminen ja mahdolliset lisäpäivät ota yhteyttä info@sghs.fi.  

Palkintojenjako   

Palkintojenjako suoritetaan kilpailun jälkeen.   

Harjoittelu ja kilpailu 

♦ Harjoituskierros pelattavissa viikolla 8.6.-12.6.2026 

Harjoituskierroksen greenfee vieraspelaajille on 40 €. Jokainen pelaaja varaa itse peliajan 
suoraan Sea Golf Rönnäsin Caddiemasterilta puh. 0207 86 26 96 tai toimisto@seagolf.fi  
ilmoittaen samalla osallistuvansa Hikkorigolfin SM kilpailuun. Ilmoittautuminen ja 
osallistumismaksu kilpailuun tulee suorittaa ennen harjoituskierrosta. 

♦ Lauantaina 13.6. SM-kilpailujen lähdöt kello 10.30 alkaen. 

♦ Lauantaina 13.6. buffet lounas ja palkintojenjako kilpailun jälkeen noin kello 16.30 alkaen. 

Ilmoittautuminen 

Kilpailuun ilmoittaudutaan torstaihin 11.6.2026 mennessä. Sea Golf Rönnäsin Caddiemasterille puh. 
0207 86 26 96 tai toimisto@seagolf.fi 

Lisätiedot: 

kilpailunjohtaja Lasse Ruuskanen, 0405160099, lasse.ruuskanen@elisanet.fi  

Tervetuloa mukaan!   

SUOMEN GOLFHISTORIALLINEN SEURA ry   



14 15

TIEDOTUKSIA

Kokouksessa käsitellään 
sääntömääräiset vuosikokousasiat:

SGHS:n vuosikokous 2026
Kokouskutsu

•	 kokouksen 
	 toimihenkilöiden valinta

•	 kokouksen laillisuus

•	 työjärjestys

•	 toimintakertomus, tilinpäätös 
	 ja tilintarkastajienlausunto

•	 vastuuvapaus

•	 toimintasuunnitelma 2026

•	 tulo- ja menoarvio 2026

•	 jäsenmaksu vuodelle 2027

•	 hallituksen valinta vuodelle 2026

•	 toiminnantarkastajien valinta

•	 muut mahdolliset asiat

Vuosikokouksen ajankohta ilmoitetaan 
seuramme FB-sivustolla

https://www.facebook.com/sghs.fi/

Suomen golfhistoriallisen seuran 
(SGHS) mestaruuskilpailut 2026 

Lassin pokaali 2026
Suomen golfhistoriallisen seuran (SGHS) 

mestaruuskilpailut 2026  
Lassin pokaali 2026 

Osallistumisoikeus 
SGHS jäsenet tasoituksella 36,0 tai alle. Vuoden 2025 kisan neljä parasta pelaajaa ovat 
järjestyksessä ns. sijoitettuja pelaajia. Muut pelaajat arvotaan osallistujamäärän perusteella 
kaavioon. Tarvittaessa voidaan tehdä myös lohkoja tai alueellisia kaavioita.  
 
Pelimuoto 
SGHS:n mestaruus ratkaistaan perinteisin hikkorivälinein henkilökohtaisena tasoituksellisena 
reikäpelinä. Peleissä pukeudutaan hikkoriaikakauden asuun. 
 
Tasoitukset 
Tasoituksena käytetään ns. Sunningdale-tasoitusta. Tilanteessa 2 up häviöllä oleva pelaaja saa 
seuraavalle väylälle yhden lyönnin edun. Yhden lyönnin etu on voimassa siihen asti, kunnes ollaan 
tilanteessa 1 up.  
 
Pelikenttä 
Pelikentän voivat pelaajat vapaasti valita. Mikäli pelikentästä ei päästä yksimielisyyteen pelikenttä 
voidaan arpoa. Reikäpelimestaruudesta pelataan seuraavasti: Miehet keltaiselta, seniorimiehet 60v 
siniseltä ja naiset/seniorimiehet 75v punaiselta. 
 
Peliajat 
Pelaajat sopivat itse peliaikansa. Ajanvaraus tapahtuu normaalien ajanvaraussääntöjen puitteissa. 
 
Viheriöt 
Pelissä käytetään ”Stymie”-sääntöä. Mikäli vastustajan reikää lähempänä oleva pallo on yli 6” (15 
cm) päässä pelaajan pallosta, vastustajan ei ole tarpeen nostaa palloa. Stymie tilanteesta ei voi 
vaatia vapautumista antamalla putin vastustajalle. Mikäli kauempana olevan pelaajan pallo osuu 
vastustajan palloon, vastustaja voi jatkaa peliä pallon uudesta paikasta tai hän voi palauttaa pallon 
sen alkuperäiseen paikkaan. Osumisesta ei seuraa rangaistusta. Mikäli vastustajan lähempänä oleva 
pallo menee kosketuksen seurauksena reikään, pallo on reiässä ja siirtymistä ei lasketa lyönniksi.  
 
Tulokset 
Kisalle perustetaan sivut edellisvuoden tapaan Facebook-tapahtumana. Otteluiden tulokset 
ilmoitetaan vastuuhenkilölle, joka ylläpitää kaavioita. Reikäpelien tulokset ilmoitetaan muodossa: 
reikiä johdossa/reikiä jäljellä. Esim. jos ottelu päättyy reiälle numero 17 voittajan ollessa kaksi 
reikää edellä, on ottelun tulos 2/1. Ottelun ollessa tasatilanteessa 18 pelatun reiän jälkeen, pelataan 
jatkoreikiä "sudden death"-menetelmällä kunnes voittaja on selvillä.  
 
Ilmoittautuminen ja kilpailumaksut 
SGHS reikäpelimestaruus on maksuton ja ilmoittautua voi sähköpostitse 
(hikkorimarko@gmail.com) 15.5.2026 mennessä. Kaavio ja alustavat aikataulut julkaistaan 
toukokuun loppuun mennessä. 
 
Suomen golfhistoriallisen seuran mestari palkitaan kauden 2026 viimeisen hikkoritapahtuman 
yhteydessä. 
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18 major titteliä voittaneella Jack 
Nicklauksella on melkoinen historia 
myös Mastersissa. Hän osallistui 
kilpailuun kolmasti amatöörinä vuo-
sina 1959,1960 ja 1961, selvittäen 
näissä cutin kahdesti. Viimeisen 
kerran pelaajana hän osallistui Mas-
tersiin vuonna 2005.

Ammattilaisena hän saavutti 
kuusi voittoa, kaksi enemmän kuin 
kellään muulla mukaan lukien Tiger 
Woods ja Arnold Palmer. Neljä kak-
kostilaa, 15 top 5 sijoitusta, 22 top 
kymppiä ja 25 top 25 sijoitusta. Hän 
on selvittänyt cutin 37 kertaa pelaa-
missaan 45 Mastersissa. Birdejä on 
tullut 506 kappaletta. Vuonna 1998 
ja 58 vuotiaana Jack sijottui kuu-
denneksi. Kun 4 reikää oli pelaamat-
ta ja hän oli neljä jäljessä, Jack sanoi 
pojalleen Stevelle, joka oli caddienä, 
että voitto on vielä saatavissa, tarvi-
taan vain eagle ja pari birdietä. Voit-
to meni kun eagle kääntyi birdieksi. 
Fred Couples on kertonut, että kuul-
tuaan kentältä Nicklauksen kierrok-
sesta, hän olisi halunnut heittää 
bägin sivuun ja nähdä Nicklauksen 
pelaavan. Vielä 75 vuotiaana v. 2015 
Nicklaus teki holarin par 3 kisassa.

Nicklaus on vanhin ja ainoa kisan 
voittanut pelaaja, joka on saanut 
itse pukea vihreän takin itselleen. 
Faldolle 1990 ja Tigerille 2002 takin 
puki ylle klubin puheenjohtaja 

1963: 23 vuotias nuori Jack voit-

ti ensimmäisen Masterinsa toisella 
yrittämällä vuonna 1963. Nuorin 
voittajista tuohon aikaan. Hän aina 
heitti pelipallonsa yleisölle, mutta 
kirjanpitäjä sanoi hänelle heidän lä-
hestyessään 18 greeniä, ”anna se 
Bobby Jonesille”. Pallon sijaan hän 
heitti hattunsa yleisölle. Kirjuri ei 
koskaan unohda Bobbyn katsetta 
hänen saatuaan Nicklauksen pal-
lon. (Amatööri golfari Bobby Jones 
osti vuonna 1931 entisen hedelmä-
tarhan.  Hän ja Alistair MacKenzie 
rakensivat Masters kentän. Jones 
voitti uransa aikana 13 Major tur-
nausta ja ns, vanhan Grand Slamin. 
Ennen Mastersia mukana olivat US-  
ja British Amateur kisat)

1965: Kahden reiän jälkeen 
Nicklaus oli tasoissa Arnold Pal-
merin ja Gary Playerin kanssa. Kol-
mannellla kierroksella Jack pela-
si silloisen kenttäennätyksen 64. 
Bobby Jones sanoi Nicklauksen 
pelanneen ennen näkemätöntä pe-
liä. 9 lyönnin voittomarginaali oli niin 
ikään ennen näkemätön. Edellinen 
Ben Hoganin voittomarginaaliennä-
tys oli 7 lyöntiä.

1966; Kukaan ei ollut aiem-
min kyennyt puolustamaan Mas-
ters Tournamentin mestaruuutta. 
Nicklaus oli 3 lyöntiä jäljessä kun 5 
reikää oli pelaamatta, Rauta 4 met-
siköstä 14:llä ja rauta 2 hukki puiden 
ympäri 15:llä toi hänet tasoihin. Uu-

sinnassa ei enää ollut epäilystä voit-
tajasta.

1972: Neljä kuukautta Bobby 
Jonesin kuoleman jälkeen kierros 
Nicklaukselle oli hyvin tunteellinen. 
Huolimatta viimeisen kierroksen 
tuloksesta 74 Nicklaus kykeni voit-
toon.

1975: Nicklauksen viidennen 
vihreän takin metsästys oli todel-
la tiukka vaikka hänellä oli jo viiden 
lyönnin johto kisan puolivälissä. 16 
reiällä Nicklaus upotti 20 metrisen 
putin, jota BBC:n selostaja kuvasi 
parhaaksi koskaan näkemistään 
puteista. Molemmat tasoissa olleet 
pelaajat Miller (7 m) ja Weiskopf (2 
m) missasivat birkkunsa viimeisellä 
reiällä.

1986: 46 vuotias Nicklaus voitti 
23 vuotta ensimmäisen voiton jäl-
keen vielä kerran Mastersin. Eagle 
– Birdie – Birdie neljällä viimeisel-
lä väylällä ja taka ysin tulos 30 toi 
tuloksen  65. Klubilla hänen täytyi 
odottaa vielä Seve Ballesterok-
sen, Tom Kiten ja ja Greg Normanin 
tulosta, mutta he eivät kyenneet 
Nicklausta ohittamaan.

Tapio Pekkola
Lähteet:
Your essential guide to the MAS-
TERS 2026, Great Magazines.co.uk
The Masters kotisivut
Wikipedia

Jack Nicklaus 
    – Mestari ja The Masters

The Mastersia on pelattu vuodesta 1934 
lähtien. Menestynein pelaaja on ollut Jack 
Nicklaus.Tähän ”faktalaatikkoon” on koottu 
Nicklauksen keskeisiä saavutuksia turnaukses-
sa. Tarinoita ja asioita on niin paljon, että niistä 
voisi kirjoittaa kirjan.

Irlannissa on pelattu peliä nimeltä 
Goff jo vuonna 1762. Dublin Journal 
lehden mukaan Brayn alueella oli 
Goff klubi.  Sittemmin Sanderis-ni-
misessä lehdessä oli ilmoitus vuon-
na 1773 ”Miehisestä harjoituksesta 
nimeltään Goff”. Skottien muuttolii-
ke Irlantiin sekä Englannin sotilastu-
kikohtien perustaminen toivat golfin 
Irlantiin todennäköisesti jo aiemmin 
kuin vuonna 1762. 

Todenteolla golf rantautui vihre-
älle saarelle 1800-luvun puolivälissä 
naapurisaaren armeijan upseerien 
toimesta. Brittien imperialismi levitti 
tuolloin golfia maailmalla, myös Ir-
lannissa. Siviili puolella skotit North 
Berwickistä ja Prestwickistä ja Mus-
selburgista olivat osaltaan aktiivisia 
golfin tuonnissa Irlantiin laajem-
massa mitassa.

Pitkät perinteet  
Irlannin vanhin virallinen golfklubi 
Royal Belfast perustettiin vuonna 
1881 St Andrewsin ja Musselburg-
hin golfarien toimesta. Klubi toimi 
ensin Holywoodin alueella, mutta 
siirtyi myöhemmin Belfastiin.

Golfin varsinainen kasvu alkoi 
1800-luvun loppulla. Tuolloin pe-
rustettiin monet perinteiset klubit 
kuten Royal County (nykyisin Royal 
Portrush), Royal Dublin, Dooks, Ro-
yal County Down, Lahince, Royal 
County Louth, Ballybunion ja Port-
marbnock. Kaikkiaan vuosina1892 
– 1900 Irlantiin syntyi 100 golfklu-
bia. Vuonna1915 Irlannissa oli jo 
190 golfklubia. Edellytykset golfin 
kasvulle edellä mainittujen lisäksi 
loivat englantilaiset turistit ja rauta-
teiden rakentaminen Irlantiin.

Irlannin Golf Liitto on maailman 

Hickoristit Irlannin dyyneillä 
– SGHS:n kevät retki kelttien linkseille
Seuramme kevätmatka suuntautui tänä vuonna Irlantiin. Seurueessa 
oli 12 golfaria ja kohteena Irlannin tasavallan pohjoisin kolkka saaren 
luoteisreunalla Donegalin maakunnassa. Seudulla on runsaastí Irlannin 
huippukenttiä, jotka sijoittuvat korkealle niin Brittein saarten, Irlannin ja 
maailman golfkenttien rankingissa sekä erityisesti links-kenttien arvi-
oinneissa.

vanhin kansallinen golfliitto. Se on 
perustettu vuonna 1891 Belfastis-
sa. Mukana perustamassa oli yh-
deksän klubia tuolloisesta 28 klu-
bista. Naisten golfliitto perustettiin 
vuonna 1893. Nyt Irlannissa on rei-
lut 400 golfkenttää.

Celtic Tiger Boom
1990 ja 2000 luvuilla alkoi todellinen 
Irlannin golfbuumi. Sitä kutsutaan 
”Celtic Tiger Boomiksi”. Myötävai-
kuttajina olivat erityisesti amerikka-
laiset turistit ja syntyneet yksityiset 
klubit. Asiaa auttoi kun golfseuroille 
saatiin niin valtiollista kuin EU-ra-
hoitusta. Lisäksi yhdysvaltalaisten 
yritysten ja miljonäärien sijoitukset 
sekä golfturismin kasvu 2000 lu-
vulla olivat merkittäviä niin maan ta-
loudelle kuin golfille. Irlanti on myös 
taitavasti hyödyntänyt EU:n sisä-
markkinoita ja rakkennetukia. Kelt-
titiikeriksi kutsuttu vuodesta 1973 
jäseneksi tullut EU-maa osasi hyö-
dyntää  tukia ja rahastoja myös golf-

kenttien rakentamiseen. Kylttejä EU 
rahoituksesta näkee infrastruktuu-
rissa, rakennuksissa ja golfkentillä.

Vakaviin talousvaikeuksiin (vaje) 
ja EU:n ns. tarkkailuluokalle 2010 lu-
vulla joutunut Irlanti on selvinnyt on-
gelmista hyvin. Luokalla olo pelasti 
talouden ja Irlanti on nykyisin vakaa 

talous. Sillä on suurten verotulojen 
johdosta ns luksusongelmia, mikä 
näkyy myös green fee hinnoissa. 
Parhaille kentille mannermainen ja 
erityisesti valtameren takainen pe-
laaja saa pulittaa satoja euroja huip-
pusesongin aikana golfkierrokses-
ta. Vastaavasti irlantilaiset pelaajat 
maksavat samasta kierroksesta 
noin kolmas-osa hinnan. 

Golfturismista on tullut merkit-
tävä tulojen tuoja klúbeille sekä 
alueille. Etenkin yhdysvaltalaiset 
turistit ovat merkittävä tulonlähde 
huippusesongin aikana huhtikuusta 
lokakuuhun. Ehdimme juuri pelata 
Irlannin huippukenttiä juuri ennen 
hintojen nousua ja amerikkalaisten 
golfturistien vaellusta saarelle.

Irlannin saaren golfin arvostus 
otti merkittävän askeleen eteen-
päin, kun The Open palasi Poh-
jois-Irlantiin vuonna 2019. Edellinen 
The Open pelattiin vuonna1951 ja 
viimeisin vuonna 2025 Royal Port-

Ballyliffin Glashedy
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rushissa, joka on nyt jälleen mukana 
The Open rotaatiossa.

Dyynien lumoissa
Seuramme matka suuntautui 

tänä vuonna Luoteis-Irlantiin, Ir-
lannin tasavallan pohjoisimpaan 
kolkkaan. Matkalla pelattiin vain 
ja ainoastaan Irlannin ja maailman 
valioluokan links kenttiä; Rosapen-
nan Old Tom Morris ja Sandy Hills, 
Ballyliffinin Glashedy, Donegalin 
Murvagh, North West sekä Narin & 
Portnoo.

Sään helliessä kaikella kirjollaan 
koimme räntää, rakeita, aurinkoa ja 
noin 20m/s myrskytuulta. Tuulessa 
ei pysynyt pelaaja pystyssä, bägit 
lentivät ja pallo oli kuin leija, jolta 
pakki ei puuttunut.

Yleisesti ottaen koko joukkomme 
arvosti valittuja kenttiä. Etenkin Ro-
sapennan kentät, Ballyliffin ja Nairn 
& Portnoo saivat runsaita kehuja. 
Kehut tulivat upeista dyyneistä, lois-
tavista väylistä mahtavista ranta- ja 
merimaisemista. Niiden äärellä peli 
kulki hyvässä kunnossa olevilla väy-
lillä ja griineillä. Myös North-West ja 
Donegal olivat hyviä linksejä, mutta 
ensin mainittujen kohdalla  ei-pelilli-
set tekijät miellyttivät pelaajiamme, 
kuten maisemat ja klubien palvelut.  

Erityisesti Ballyliffinin ja Nairn & 
Portnoon 19 reiät saivat maukkaan 
palautteen. Rosapennassa oli kup-
pila valitettavasti kiinni, josta seu-
rueemme antoi klubille sen ainoan 
miinuksen.

Kenttäarvioita
Bussimatkoilla ja aamiaisen yhtey-
dessä pidettiin infoja Irlannin gol-
fista ”an sich”, historiasta ja pelatta-
vien klubien tarinoista. Alla on lyhyet 
tiivistelmät pidetyistä esityksistä. 

Rosaspennan vanhin kenttä on 
Old Tom Morris. Se on Tom Morri-
sin suunnittelema vuodelta 1891. 
1900-luvun alussa Harry Vardon ja 
James Braid sekä Harry Colt päivit-
tivät kenttää. Seuraava merkittävä 
muutos oli  Pat Ruddyn toimesta 
1981, jolloin hän suunnitteli ranta-
maisemaan vanhan Morrisin korvaa-
van uuden ysin, ” Strand Coursen”. 
Vanha takaysi ”Valley Course” jäi 
omaksi yksiköksi, jota kutsutaan 
Coastguard kentäksi. Ryhmäämme 
miellytti erityisesti  alkuperäinen ysi 
upeine dyyneineen ja mainiolla pe-
lattavuudella. Se pelataan nykyisin 
väylinä 10 - 18. Niillä reillä voi hyvin 
vaistota sen, miten Old Tom aika-
naan vieraillessaan paikalla rakas-
tui juuri alueen dyyneihin. Hän sai 
jo silloin aikaiseksi lievän invaasion 
Skotlannista suunnitelemalleen 
kentälle.

Rosapennan toinen kenttä on Pat 
Ruddyn suunnittelema Sandy Hills 
vuodelta 2003. Se on viime aikoina 
saanut laajaa tunnustusta kansain-
välisiltäkin golf yhteisöiltä. Ruddy 
erityisesti suunniteli väylät kulke-
maan dyynien välissä, toisin kuin 
Old Tomin kenttällä. Tästä kenttä sai 
myös nimensä, Sandy Hills. Kenttää 

on sittemin ns siistitty ja viritetty uu-
delleen. Pienempiä ”kynäbunkkerei-
ta”  on helpotettu ja uudelleen muo-
toiltu. Myös uusia bukkereita tehtiin 
Yhdysvaltalaisen arkkitehti Beau 
Wellingin toimesta 2014.  Kentän 6 
väylää pidetään koko Rosapennan 
kompleksin kauneimpana väylänä. 

Rosapennan kolmas rata St.Pat-
rick oli valitettavsti suljettu samoin 
kuin Coastguard rata.

Ballyliffinissä on on kaksi 18 
reíkäistä kenttää Glashedy ja Old 
Course sekä par3 rata Pollan Lin-
ks. Pelaamamme  Glashedy on ns 
moderni links vuodelta 1995. Se on 
kuitenkin tehty vanhoja perinteitä 

noudattaen. Tunnustuksen tasos-
taan se sai vuonna 2018, jolloin siel-
lä pelattiin Irish Open.

Ballyliffinin Glashedy on Rory 
Mc’Ilroyn suoikki Irlannissa. Hänen 
mielestään Luoteiseen Irlantiin ei 
voi mennä pelaamatta Ballyliffinin 
kenttiä, erityisesti Old Coursea ja 
Glashedyä. Roryn ollessa 16 vuoti-
as, hän pelasi Glashedyn kenttäen-
nätyksen 64 lyöntiä. Golf legenda 
Arnold Palmer viihtyi myös Glashe-
dyssä ja hän on seuran kansainväli-
nen kunniajäsen

Glashedyä tehtäessä Pat Rud-
dy otti käyttöön uusia menetelmiä, 
joista on sittemmin tullut yleisiä käy-
täntöjä. Kun alustavat suunnitelmat 
olivat valmiina, niin sitten riennettiin 
Dubliniin ja pyydettiin valtiovaltaa 
osallistumaan rahoituksen järjes-
tämiseen. Tässä ja tiukentuneiden 
ympäristövaatimusten noudatta-
misessa myös onnistuttiin. Ruddyn 
mielestä uudet ympäristövaatimuk-
set tekevät kentän rakentamisen 
lähes mahdottomaksi, mutta siihen 
on sopeuduttava. Toinen uusi asia, 
jonka Ryddy toi oli rakentamisjär-
jestys. Ensin tehdään kenttä val-
miiksi ja sitten vasta katsotaan mi-
hin bunkkerit sijoitetaan. Tämä oli 
uusi strategia sai myöhemmin suu-
ret kiitokset.

Meidän kierros Glashedyssä oli 
iki muistoinen; aurinkoa, sadetta 
monissa muodoissa ja myrskytuul-
ta jopa 20 m/s. Pallot, bägit ja hoi-
kemmat pelaajat olivat todella pin-
teessä. Tuuli heilutti pelaajia ja pallot 
pakittivat ilmassa joko takaisin kohti 
pelaajaa tai tuulen osoittamaan 
suuntaan.  Ulkoisista olosuhteista 
huolimatta Glashedy keräsi paljon 
kehuja pelaajilamme. 

Nairn & Portnoo on Gil Hansen & 
Jim Wagnerin suunnittelema kenttä. 
Se keräsi pelaajiltamme paljon etu-
päässä hämmentyneen ihastuneita 
kommentteja erityisesti mitä tulee 
dyyneihin, väyliin ja merimaise-
maan. Eräässä arviossa kenttää ku-

vattiin ”kokemushakuisten puristien 
kentäksi” ja erääksi maailman jän-
nimmäksi kentäksi. Väylät kulkevat 
korkeiden sekä matalien dyynien ja 
kukkuloiden lomitse ja yli. Mäkien 
päältä avautuu huikeat maisemat 
niin kallioiselle kuin hiekkaisille ran-
noille. Kukkulalta lyönti alamäkeen 
rannan sunntaisesti dyynejä nuolien 
hyvään myötätuleen saa lyöjän tun-
temaan itsensä lähes ammattilai-
seksi, ainakin hetkeksi. Mutta paluu 
arkeen tulee vastaan, kun siirrytään 
vastaisen puolelle ylämäkeen. Kent-
tä antaa myös tilaa mielikuvitukselle 
ja lyöntivaihtoehdoille.

19 reikä oli irlantilais-aasia-
lais-tyyppinen. Hyvin maustettu 
ruoka maistui. Kentältä jäänyt kuin 
ruoasta syntynyt jano oli mukava 
sammuttaa.

Jo tämä kierros Old Tomin ohella 
olivat syy miksi matka kannatti teh-
dä.

 North West Golf Club on saa-
nut alkunsa vuonna 1891. Kenttää 
kutsutaan Irlannin St Andrewsiksi. 
Se on yksi yhdeksästä Irlannin Golf 
Liiton perustajajäsenestä, silloiselta 
nimeltään Buncrana. Nykyisin North 
Westin naapurissa on 9 reikäinen 
links kenttä nimeltään Buncrana. 
Senkin perustamisvuosi on 1891. 
Liekö se alkuperäinen?

North West on tasainen perin-
teinen links kenttä. Yhdeksän reiän 
kierros rantaa pitkin ulos ja takaisin 
klubille. Sitten toinen lenkki klubi-
talon toisen puolen rannalle. Väylät 
ovat lievästi kumpuilevia ja pallo liik-
kuu reippaasti myötäleiden ja vas-
tamäkien välissä kaikkiin suuntiin. 
Väylät menevät muutaman kerran 
ristiin johtuen suhteellisen ahtaasta 
alueesta. Kentän  suurin ”riesa” on 
väijyvä eroosio. Aallot ja nouseva 
merenpinta syövät rantaväyliä vähi-
tellen. Raffit ovat ohuet ja pieniä pot 
bunkkereita on kohtuullisesti. Kent-
tä on mukavan miellyttävä ja fyy-
sisesti  helpohko pelattava. North 
West on hyvä pelata ennen Nairn & 

Portoota ennen kuin äimistyy Nair-
nin jyhkeistä muodoista.

Donegal Murvagh oli kierrok-
semme päätöskohde. Se on Eddie 
Hacketin luomus vuodelta 1973. 
Sittemmin Pat Rudey on tehnyt 
korjaukisa 1992. Seuraavaksi 2000 
luvulla Darren Clarke on viimeistel-
lyt väyliä. Donegal on myös Clarken 
kotikentttä. Ja nyt Paul McGinley 
työstää kenttää vähitellen uuteen 
muotoon. McGinleyn asuu aivan 
kentän naapurissa. Hänellä on oma 
akatemia klubilla erityisesti nuoria 
varten.

Kentällä on viisi par viitosta. Ulos-
meno on tuulisempi ollen lähem-
pänä rantaa ja sissäntulo selvästi 
tyynempi tukevasti mantereellinen 
links. Edellä mainituista korjaus-
töistä johtuen kolme väylää oli pois 
pelistä. Palvelu oli erinomaisen ys-
tävällistä ja toimitusjohtaja opasti 
alttiisti pitäen meitä hyvin ajan ta-
salla kentästä ennen ja jälkeen kier-
roksen. Toimitusjohtaja on entinen 
ammatilaispelaaja Ladies European 
Tourilla. Hän oli hiljaittain hankkinut 
itselleen hickory mailat kirpparilta. 
Ne paljastuivat arvokkaiksi Royal 
County Down 1890 luvun pron te-
kemiksi. RCD yritti ostaa niitä itsel-
leen, mutta tuloksetta.

Sitten olikin hyvä lähteä kotiin 
ennen kuin amerikkalaiset valtaa-
vat kentät ja hinnat kohoavat pilviin. 
Monet pelaamistamme kentistä oli-
vat jo täysin bookattuja aina loka-
kuulle saakka.

Vinkki Irlantiin ja Iso Britanniaan 
matkustaville: Kannattaa seura-
ta kenttien talvitarjouksia, Winter 
Deals. Pelimaksun alennus on mel-
koinen marraskuun ja maaliskuun 
välillä kesähintoihin verrattuna. Esi-
merkiksi brittien golf lehdistä (To-
day’s Golfer ja Golf Monthly) löytyy 
tarjouksia ja jopa lista ”100 Best 
Winter Deals”. Toiseksi raffissa ruo-
ho on matalaa ja pallot ovat näkyvil-
lä.

Tapio Pekkola

Nairn & Portnoo

Old Tom Morris 
patsas

Rosapenna Sandy Hills
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Harva kuitenkaan tietää, että man-
ner Euroopassa on kaikille euroop-
palaisille avoin kattoseura, joka 
tekee vahvasti yhteistyötä British 
Golf Collectors Societyn kanssa. 
Tämä on nimittäin EAGHC (Euro-
pean Association of Golf Historian 
and Collectors), joka on perustettu 
Ranskassa vuonna 1997. Tätä ny-
kyä seurassa on jäseniä yli kymme-
nestä eri maasta. Seuran toiminta 
on kerätä yhteen ja edistää harras-
tusta nimenomaan manner Euroo-
pan golf historiasta kiinnostuneiden 
keskuudessa. Seuran toiminta kes-
kittyy enemmän juurikin historiaan 
ja keräilyyn, mutta hikkorigolfia ei 
ole unohdettu. Hikkorigolf on myös 
osa EAGHC:n tapahtumia, mutta ei 
pääasia. 

EAGHC:n jäsenmaksu on varsin 
maltillinen ja sillä pääsee helposti 
mukaan seuran toimintaan. Seura 
julkaisee laadukasta Golfika -leh-
teä 2-3 kertaa vuodessa ja järjestää 
tapahtumia. Tapahtumissa pääroo-
lissa on vuosikokous, joka järjeste-
tään tyypillisesti eri kohteissa. Vuo-
sikokouksessa pidetään yleensä 
yksi tai kaksi luentopäivää ja pela-
taan tämän lisäksi golfia. Kokoukset 
ovat hyvin järjestettyjä ja luennot 
todella mielenkiintoisia. Luentojen 
kautta osallistujat saavat kuulla hy-
vinkin laajasti eurooppalaisen gol-
fin historiasta, on se sitten kenttiin 
ja arkkitehtuuriin liittyvää tai vaikka 
edesmenneisiin kilpagolffareihin 
liittyvää. 

Vuoden 2025 vuosikokous jär-
jestettiin Pohjois- Ranskassa Le 
Touquetin ”golf kylässä”. Le Tou-
quet tunnetaan turistikylänä Rans-

EAGHC – European Association of 
Golf Historians and Collectors

Suomen golf historiallinen seura on perustettu vuonna 2007. Vastineita löy-
tyy monesta maasta. Varsinkin Euroopassa on tätä nykyä paljon kansalli-
sia golf historiallisia seuroja. Ensimmäinen seura on kuitenkin perustettu 
USA:an jo vuonna 1970 ja sen jälkeen perustettiin British Golf Collectors So-
ciety . Sen jälkeen seuroja on tullut tiuhaan tahtiin mm. Tanskaan, Ruotsiin, 
Saksaan, Sveitsiin, Puolaan, Tšekkeihin jne.

AGHC:n Golfika -lehti, joka ilmestyy 2-3 kertaa vuodessa. 
Jo tämä on 40 euron jäsenmaksun arvoinen kustanne!

Vuoden 2025 kokouksen luento käynnissä

Esimerkki vuosikokouksen luentopäivän ohjelmasta. Ohjelma vuoden 2023 kokouksesta
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kan opaalirannikolla, joka rajoittuu 
Englannin kanaaliin. Le Touquetin 
golfkenttä on yksi Ranskan vanhim-
mista. Nyt klubilla on kaksi hyvin 
erilaista kenttää; Le Foret ja La Mer 
(vanhempi, links - tyyppinen). 

Kokoukseen osallistui noin 30 
henkilöä. Luentoina kuultiin mm. 
David Hamiltonin esitys Tom Mor-
risista kentänhoitajana, Robin Bar-
gmanin luento varhaisesta golfista 
Alankomaissa, Jean-Bernard Kaz-
mierczakin esitys golfin historiasta 

siaalisuus ja kiinnostus historiaan 
pidetään etusijalla. Vuoden 2026 
kilpailu järjestetään Belgiassa. 

Suosittelen lämpimästi kaikkia 
tutustumaan seuran sivuihin ja liit-
tymään rohkeasti mukaan! Liittymi-
sen voi tehdä helposti seuran sivu-
jen kautta. Jo pelkkä Golfika -lehti 
on jäsenmaksun arvoinen. Liittymi-
nen onnistuu helposti seuran sivu-
jen kautta: www.golfika.com

Teksti ja kuvat: Mika Hjorth

Pohjois- Ranskassa (Cote d’Opale 
rannikolla) jne. Tämän lisäksi pe-
lattiin kaksi kierrosta golfia, osa 
hikkorimailoilla ja osa moderneilla 
mailoilla. 

EAGHC ja British Golf Collectors 
Society ovat myös viime vuosina 
aloittaneet Manner-Eurooppa vs. 
Brittien saaret hikkorigolfturnauk-
sen. Kilpailun tarkoituksena on, että 
mahdollisimman moni maa voisi 
osallistua. Kilpailu ei siis ole tarkoi-
tettu vain parhaille pelaajille. So-

Le Touquetin kylässä golfaiheinen matkailulogo on esillä monessa yhteydessä

2025 syksyllä Suomesta ei ollut ke-
tään osallistumassa World Hickory 
Openiin. Jo viime vuonna osallis-
tujamäärä oli hiipunut, ja nyt kilpai-
lu keräsi vain muutamia kymmeniä 
pelaajia. Kun itselleni tarjoutui mah-
dollisuus lähteä työn puolesta kou-
lutusmatkalle Edinburghiin syksyllä 
2025, päätin ottaa myös hikkori-
mailat mukaan – olihan tämä tilai-
suus, josta ei voinut kieltäytyä.

Aamulento Helsingistä Edinburg-
hiin oli armottoman varhainen, mut-
ta se toi myös etulyöntiaseman, jo 
samana päivänä pääsi pelaamaan 
kierroksen Skotlannissa. Matkata-
varat selvisivät perille lähes ehjinä 
– vain matkalaukun yksi pyörä oli 
jäänyt matkalle.

Dumbarnie Links – moderni 
klassikko Fifen rannikolla
Ensimmäinen kierros suuntautui 
Dumbarnie Linksille, joka on Skot-
lannin linkskenttien nuori tulokas. 
Kenttä avattiin vasta vuonna 2020, 
mutta se on noussut nopeasti maa-
ilman huippukenttien joukkoon. 
Suunnittelijana on Clive Clark, en-
tinen Ryder Cup -pelaaja, joka on-
nistui luomaan täysin uuden linksin, 
joka tuntuu siltä kuin se olisi ollut 
paikallaan aina.

Pelipäiväni oli 28. lokakuuta, ken-
tän viimeinen aukiolopäivä ennen 
talvikauden sulkeutumista. Vie-
raanvaraisuus oli korkealla tasolla, 
ja startteri mainitsi ylpeänä, että 
Dumbarnie on yksi vain kahdesta 
Skotlannin kentästä, joka suljetaan 
talveksi kokonaan. Kun ryhmämme 
tuli 18. viheriölle, startteri odot-
ti viskikannu kädessä – perinteen 
mukaan kauden viimeinen ryhmä 
saa kierroksen päätteeksi pienen 

Skotlannin tuulissa 
– hikkorigolfarin kierrokset 
Fifen ja East Lothianin kentillä

shotin. En ole vuosiin käyttänyt al-
koholia, mutta tällä kertaa oli pakko 
kumartaa perinnettä.

Tuuli oli linkseille tyypillises-
ti “kohtalainen” skottilaisittain eli 
minulle siis melkein myrsky. Put-

tauksessa oli vaikeuksia pysyä suo-
rassa, ja muutamat lähestymiset 
jäivät lyhyiksi, vaikka oliksin kolme 
maila isompi kaupula kädessä. Sil-
ti tulos jäi alle sadan lyönnin, mihin 
voi olla varsin tyytyväinen ottaen 
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huomioon aikaisen herätyksen ja 
“myrskytuulen”. Dumbarnie jäi mie-
leen kenttänä, jossa moderni suun-
nittelu ja perinteinen links-henki 
kohtaavat täydellisesti. Green fee 
on yläpäässä, mutta jokaisen lyön-
nin arvoinen.

Gullane – golfia yli 300 vuo-
den perinteellä
Koulutuspäivien aamupäivät kului-
vat luentosalissa, mutta iltapäivät 
olivat pyhitetty golfille. Seuraavaksi 
suuntasin Gullaneen, joka on Skot-
lannin golfhistorian sydämessä 
East Lothianissa, noin 30 kilomet-
riä Edinburghista. Golfia on pelattu 
Gullanessa jo 1600-luvun lopulta – 
ja se näkyy joka hiekansirussa.

Gullanessa on kolme kenttää: 
No. 1, No. 2 ja No. 3. Kaikki erillisiä, 
mutta saman tuulen ja maiseman 
muovaamia. No. 1 on vanhin, suun-
niteltu 1800-luvun lopulla Willie 
Park Sr:n jälkiä seuraten. No. 2 ja 
No. 3 ovat hieman lyhyempiä, mutta 
eivät helpompia.

Pelasin kaikki kolme. Kenttien 
väliset erot ovat pieniä, mutta jokai-
sessa on oma rytminsä. Isoja kor-
keuseroja, jyrkkiä nousuja ja alas 
viettäviä väyliä, joissa pallo katoaa 

horisonttiin. Gullane No. 3:n start-
teri antoi vinkin 15. väylällä: “Lyö 
normilyöntisi, mutta kokeile myös 
putteria.” Väylä on par 3, pelataan 
jyrkkään alamäkeen myötätuuleen, 
179 jaardia. En osannut päättää, 
millä raudalla uskaltaisin vetää, jo-
ten kokeilin ensimmäisenä putte-
ria. Pallo pysähtyi kolmeen metriin 
lipusta – päätin jättää rauta-lyönnin 
väliin.

Gullane No. 1:llä muistona jäi 
mieleen 11. väylän kakkoslyönti 
alamäkeen rauta-kakkosella – pallo 
alle metrin päässä reiästä. No. 2:lla 
kulki peli parhaiten: kierros 87 lyön-
tiä. Hikkorimailoilla tuuli tekee jokai-
sesta lyönnistä pienen seikkailun, 
mutta juuri se tekee tästä lajista niin 
koukuttavan.

Kävin myös tutustumassa Gul-
lanen keskustassa sijaitsevaan 
maailmankuuluun Jack Whiten hik-
korigolfkauppaan – paikka on kuin 
aikamatka 1920-luvulle. Onneksi 
itse mestari ei ollut paikalla, ja lom-
pakkoni säästyi tältä pyhiinvaellus-
matkalta.

Gullane on paikka, jossa golf tun-
tuu edelleen peliltä, ei vain suori-
tukselta.

Craigielaw – karumpi päätös
Reissun lopussa iski flunssa, ja vii-
meinen kierros Craigielaw’ssa jäi 
puolikuntoiseksi. Kenttä sijaitsee 
vain muutaman minuutin päässä 
Gullanesta, ja se on suhteellisen 
uusi – avattu vuonna 2001 arkki-
tehti Donald Steelin suunnittelema-
na. Paikka on usein Scottish Senior 
Openin näyttämönä, mutta tällä 
kertaa se ei päässyt parhaimpaan-
sa.

Väylät olivat kunnossa, mutta 
raffit armottomia. Jos pallo putosi 
sivuun, sitä ei aina löytynyt lain-
kaan. Bunkkerit olivat karummassa 
kunnossa kuin edellisten päivien 
kentillä ja greenit huomattavasti 
hitaammat. Myös henkilökunnan 
vieraanvaraisuus jäi vaisummak-
si – onneksi paikallinen pelaaja 
parkkipaikalla neuvoi, mistä löytyy 
kymppitee, kun olin jo ehtinyt eksyä 
puoliväliin.

Tuuli puhalsi taas “kohtalaises-
ti”, peli ei kulkenut ja tulos karkasi 
reilusti yli sadan. Mutta jokainen 
kierros Skotlannissa on kokemus, 
ja Craigielawin rosoisuuskin kuuluu 
osaksi sitä tarinaa.

Teksti Margus Tamberg
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Kauden 2025 
tulokset

Hickory SM 2025				  
Aulanko Golf

Finnish Hickory Open 2025 HCP

1. Margus Tramberg

Joukkuemestari 2025
Hyvinkään Golf

Finnish Hickory Tour 2025

Marko Matikka

Lassin pokaali 2025

Edelliset mestarit SM

Edelliset mestarit
FINNISH  HICKORY  OPEN

Margus Tramberg	 2024 
Pia Åkerberg 	 2023
Arja Männistö 	 2022
Mika Hjorth 	 2020
Päivi Heimonen 	 2019
Ilkka Jokinen 	 2018
Lasse Ruuskanen 	 2017
Svante Hanson 	 2016

Maksut:
Varsinaiset jäsenet	 Kannatusjäsenet
Liittymismaksu 	 10 euroa	 Liittymismaksu 10 euroa
Jäsenmaksu 	 25 euroa	 Jäsenmaksu 250 euroa

Palauta lomake sähköpostilla:
sihteeri@sghs.fi

Seuran hallitus hyväksyy jäsenet seuraavassa kokouksessaan. 
Jäsenyys astuu voimaan kun liittymismaksu ja jäsenmaksu on maksettu.

Kiitos kiinnostuksesta seuraamme kohtaan!

Liittymislomake

Suomen Golfhistoriallinen Seura ry
(SGHS)

Nimi:	 Syntymäaika:

Osoite:

Postinumero ja paikka:

Puhelin:	 Sähköposti:

Kotiseura:	 Tasoitus:

Kiinnostuksen kohteet:

Golfin historia	 Hickory pelaaminen	 Keräily, aihe?

Pvm.:              /            20	 Allekirjoitus:

SCR Miehet
1. Mika Hjorth
2. Jarmo Maunu
3. Marko Matikka

SCR Naiset
1. Tiina Kukkonen-Suvivuo
2. Henna Kassinen
3. Arja Männistö

SCR Seniorit Miehet 60v 
1. Osmo Moisio
2. Arto Kuikko
3. Risto Lehtinen

HCP
Jarmo Maunu
Marko Matikka
Margus Tramberg

SCR
Marko Matikka
Jarmo Maunu
Arto Kuikko

HCP Naiset
Anne-Mari Matilainen
Henna Kassinen
Tiina Kukkonen-Suvivuo

HCP Seniorit
Osmo Moisio
Arto Kuikko
Antti Paatola

Miehet 
Niklas Lindström 	 2024
Kari Puumalainen 	 2023
Mika Hjorth 	 2007,2009,2020
Ilkka Jokinen 	 2018,2019
Marko Matikka 	 2017,2021,2022
Jani Hietanen 	 2016
Raine Stenberg 	 2015
David Kirkham 	 2014
Peter Puhakka 	 2013
Jouni Laine 	 2012
Jörgen Isberg 	 2011
Hannu Narvi 	 2010
Mikko Laihonen 	 2008
Naiset
Henna Kassinen 	 2024
Pia Åkerberg 	 2023
Outi Hemmo 	 2022
Kirsi Ahlfors 	 2013,2016,2020
Tiina Kukkonen-Suvivuo 	 2019
Päivi Heimonen 	 2018
Minna Jäppinen 	 2014,2015,2017,2021
Britta Nord 	 2010–2012
Tea Sahlberg 	 2009
Kaisu Sjöblom 	 2007,2008
Seniori miehet 60v
Timo Salomaa 	 2021,2022,2023
Lauri Valkonen 	 2018,2020,2024
Risto Lehtinen 	 2019
Jussi Markkanen 	 2017
Juhani Viita-aho 	 2016
Erkki Rantanen 	 2014,2015
Jouni Laine 	 2013
Joukkuemestaruus
Keimola Golf 	 2011–2014 & 2016–2023
Suur-Helsingin Golf 	 2015
Kymen Golf 	 2024

Ilari Turtola 	 2015
Minna Jäppinen 	 2014
Markku Myllyharju 	 2013
Jörgen Isberg 	 2011
Hannu Narvi 	 2010
Kim Hietamäki 	 2008
Antti Paatola	 2007  
                  2009,2012,2021
Jean Johansson 	 2006
Veli-Matti Salminen  2005
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SU 7.6 	 KEIMOLA HICKORY OPEN 
	 HOSTED BY MARKO

LA 13.6 	 HIKKORIGOLF SM 2026

LA 18.7 	 HICKORY-OPEN SCRAMBLE

LA 29.8 	 KYMEN GOLF HICKORY
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